Krounebierg

Centre aquatique de Mersch

* Liste des 14 allergénes alimentaires majeurs

1 Gluten 8 Fruits a coque
2 Crustacés 9 Céleri

3 CEufs 10 Moutarde

4 Poissons 11 Sésame

5 Arachides 12  Sulfites

6 Soja 13 Lupin

7 Lait 14 Mollusques

Bistro
Krounebierg

Bistro
Krounebierg

ouvert tous les jours de 11h00 a 18h00

T. (+352) 32 50 23-840
info@krounebierg.lu
krounebierg.lu

Krounebierg

Centre aquatique de Mersch




Salades & Potage

Salade César au poulet 1356791012 15,80 €
Poulet, copeaux de parmesan, cro(tons,
tomates, ceuf dur

Salade César au saumon *134.7.10,12 16,80 €

Saumon fumé, copeaux de parmesan,
tomates, ceuf dur, crodtons

Salade Paysanne *137.1012 15,80 €
Lardons, pommes de terres, ceuf, tomate, crodtons

Salade Cheévre chaud *17810.12 15,80 €

Noix, toasts au miel, tomates, pruneau, concombres
et chévre avec tranche de lard

Salade Végétarienne *17.1012 15,80 €
Champignons, croltons, IEgumes grillé, mais

Salade Caprese *7.10.12 12,80 €
Tomate, mozzarella, roquette, pignons de pin, huile d’olive, basilic

Potage du jour *7.° 5,00 €

*voir la liste des allergénes de 1—14 a la derniére page




Plats

Escalope de veau a la viennoise 131012
avec frites et salade

Jambon, ceufs, frites et salade *137.12
Wrap au pou|et #1,6,7,9,10,12

Poulet, salade, tomates, cornichons, carottes,
fromage blanc aux herbes

Wrap au saumon fumeé *14.7.12
Croque-Monsieur avec salade *1.7.10.12

Hamburger avec frites 137101112
Steak de beeuf, cornichons, salade, tomate, sauce andalouse

Cheeseburger avec frites *13710,11,12
Steak de beeuf, fromage, cornichons, salade,
tomate, sauce andalouse

Chicken nuggets avec frites 111
2 Grillwurscht avec frites et salade *7.10.12

Portion de frites

Pates

Spaghetti bolognaise *12

Spaghetti carbonara 137

*voir la liste des allergénes de 1—14 a la derniére page

19,80 €

16,80 €

11,80 €

12,80 €
9,80 €

13,80 €

14,80 €

10,50 €

14,80 €

4,50 €

14,50 €

16,80 €

Paninis

Modena *157.12
Jambon cru, mozzarella, tomate, pesto rouge, tomates confites

Fitness *15.7.10
Poulet, moutarde, tomate, mozzarella, herbes de Provence

Bistro *157.12
Poulet, pesto, bacon, mozzarella, tomates confites,
herbes de Provence

Végeétarien 157
Tomate, mozzarella, herbes de Provence

Sandwiches préparés a la minute

Jambon cuit 135710

Jambon cru 13571012
Jambon-fromage *+357.10

Fromage 1357

Tomate Mozzarella *157

Poulet, mayonnaise, bacon 135712

Thon mayonnaise *1345.7.12

*voir la liste des allergénes de 1—14 a la derniére page

6,80 €

6,80 €

8,80 €

6,80 €

4,90 €
4,90 €
5,90 €
4,90 €
4,90 €
6,90 €

5,00 €




Desserts

Salade de fruits frais

Coupe glace aux fruits frais 375
Banana Split 78

Dame Blanche *7s

Café Glacé *7s

*voir la liste des allergénes de 1—14 a la derniére page

4,80 €
8,20 €
7,80 €
7,80 €

7,80 €

Boissons

Apéros

Picon biere

Campari

Martini rouge / blanc
Porto rouge / blanc
Aperol Spritz

Hugo

Gin Tonic

Hendrix / Ginix

Coupe de Crémant Poll-Fabaire

Cocktails

Watermelon Man
Mojito
Cuba libre

Mocktails sans alcool

Tropic

Grine Wiese

Bieres

Biére pression Simon Pils
Biére pression Ourdaller
Biere bouteille Simon
Erdinger Weif3bier
Erdinger Alkoholfrei
Clausthaler Alkoholfrei
Radler Alkoholfrei

Ramborn Cider
Panaché

0,20L

025L
0,33 L
0,33L

4,20 €
8,00 €
4,50 €
4,50 €
8,00 €
8,00 €
10,50 €

5,80 €

10,50 €
10,50 €
10,50 €

8,50 €
8,50 €

2,90 €
3,90 €
3,40 €
4,80 €
4,10 €
3,10€
3,10 €
570 €
3,50 €




Boissons

Vins rosés
Sixty Six
Chateau Demoiselles 2020

Cep d’Or 2017
Bardolino Chiaretto 2017

Pinot Noir rosé Ch. Edm. de la Fontaine 2016

Perle Roseline 2018

Vins blancs

Rivaner Vinsmoselle 2016

Rivaner Cep d'Or 2017

Pinot Gris Cep d’Or Grand 1er Cru 2015
Pinot Gris Cep d’Or Grand 1er Cru 2015
Riesling Cep d’Or Grand 1er Cru 2016
Pinot Gris Les vignerons 2022

Pinot Gris Les vignerons 2021

Rivaner Les vigherons 2021

Rivaner Les vigherons 2020

Vins rouges

Pinot Noir Les Vignerons 2019

Pinot Noir Ch. Edmond de la Fontaine 2016
Montepulciano d’Abruzzo 2020
Montepulciano d’Abruzzo 2020

Bardolino 2015

Cote du Rhone Chateau Sait Estéve 2019

Crémants

Poll-Fabaire
Desom Brut

0251L
0,50L
0,75L
0,75L
0,75L
0,751L
0,75L

0,75L
0,75L
0,50L
0,75L
0,50L
0251L
0,75L
0251L
0,75L

025L
0,75L
025L
0,75L
0,75L
0,75L

0,20L
0,75L

6,50 €
13,50 €
24,00 €
22,00 €
22,00 €
22,90 €
26,00 €

17,90 €
17,90 €
21,80 €
24,80 €
21,80 €

6,50 €
17,90 €

6,50 €
17,90 €

6,50 €
26,90 €
6,50 €
22,00 €
22,00 €
24,00 €

5,80 €
24,80 €

Boissons

Softs

Coca Cola \ Coca Cola Zero \ Fanta \ Sprite
Aquarius

Apfelschorle

Llodys

Llodys

Schweppes Tonic

Bitter Lemon

Ice Tea

Jus

Orange pressé
Smoothies
Looza

Orange ‘ Pomme ‘ Multivitamines

Boissons chaudes

Café

Espresso
Cappuccino
Latte macchiato
Chocolat chaud
Thé \ Infusion

0,50L

0,20L
0,50L

2,50 €
3,80 €
2,80 €
2,50 €
4,50 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €

4,50 €
4,50 €
2,80 €

2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
2,80 €




